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Industribyggnader i Borås AB

Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i februari. 
I detta nummer informerar IBAB om energiprojektet ”En Ljusare framtid” som handlar om att ta vara 
på solenergi. IBAB:s ordförande och v. ordförande samtalar om året som varit och ser med tillförsikt 
fram emot 2016. För närvarande finns det lediga kontorslokaler på Fleminggatan i centrala Borås. 
5 kontorsrum placerade i fil på våningsplan 2. Ledigt från 1 april.
 

Trevlig läsning  önskar Lars Nordin, VD för IBAB.

Solenergi snart lika billig som kolkraft
IBAB:s projekt ”En Ljusare Framtid”
Projekt ”En ljusare framtid” har startat. Det handlar om att undersöka 
förutsättningar för applicering av solfångare på  IBAB:s fastighetsbe-
stånd.

Läs mer på sidan 2

Lediga kontorslokaler i centrum
Välkommen med intresseanmälan för kontorslokalerna på 
Fleminggatan 3 i Borås. De trevliga och ljusa kontorslokalerna är på plan 2.

2015 – ett bra år för IBAB
2015 har varit ett bra verksamhetsår för IBAB och vi lämnar ifrån oss ett 
positivt resultat. Det är vår förhoppning att 2016 skall bli minst lika bra, 
säger IBAB:s ordförande Magnus Johansson.

Läs mer på sidan 3

Läs mer på sidan 4

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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Solenergi snart lika billigt som kolkraft

IBAB:s projekt ”En Ljusare 
Framtid” har startat

 IBAB undersöker möjlighet att applicera solfångare på fastigheternas tak.

Projekt ”En ljusare framtid” har startat.
Det handlar om att undersöka förutsätt-
ningar för applicering av solfångare på 
IBAB:s fastighetsbestånd.

– Projektets målsättning är, att skapa en 
miljömässigt ren elproduktion i våra fastig-
heter så kostnadseffektivt, att investeringen
blir lönsam över tid, säger VD Lars Nordin.

– Solenergi kommer att fortsätta rasa i pris
och bli mer kostnadseffektivt än kolkraft. 
Det menar Nektarios Kessidis, analytiker vid 
Deutsche Banks kapitalförvaltning, i en 
intervju med SvD Näringsliv.

Prisutvecklingen på solpaneler har på några
år blivit runt 80 procent billigare. 

I Tyskland produceras idag solkraftverk till en 
kostnad ner mot 9 eurocent per kilowat-timma, 
subventioner borträknade. För fem år sedan var 
priset c:a 35 cent. Priset är nära kolkraftens, på 
c:a 6–8 cent per kilowattimma.

Klimatavtalet i Paris 2015 innebär ytterligare 
vind i seglen för solenergi. USA har beslutat 
att förlänga de skattemässiga lättnaderna för 
solkraft i ytterligare fem år och Kina reviderade 
landets solenergimål för 2020 från 100 till 150 GW.

Fakta IBAB:s Projekt En Ljusare Framtid
Projektledare Nils Brazée.
Expert rådgivare Olleper Hemlin, 
Sveriges Tekniska Forskningsinstitut.
IBAB:s förvaltare Baltzar Balder
IBAB:s VD Lars Nordin.
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2015 – ett bra år för IBAB

 2015 har varit ett bra verksamhetsår för IBAB och vi lämnar ifrån oss ett positivt resultat, 
       hälsar IBAB:s v ordförande Björn Bergquist och ordförande Magnus Johansson.

IBAB:s uppdrag är att förvalta och utveckla 
fastigheter. Därefter skall dessa säljas vidare 
för att ge bolaget en starkare ekonomi för 
kommande projekt. Detta genomförs för att 
stödja ett växande lokalt näringsliv med för 
dem ändamålsenliga lokaler.

– 2015 har varit ett bra verksamhetsår för IBAB 
och vi lämnar ifrån oss ett positivt resultat. Det 
är vår förhoppning att 2016 skall bli minst lika 
bra, säger IBAB:s ordförande Magnus Johansson.

– Vi har flera projekt på gång och några
väntar att sjösättas. Projektet Borås 
Kongresshus ligger för närvarande vilande. 
Uppdraget att konvertera fastigheten 
Vulkanus 16, Fabriksgatan - Bryggaregatan, 
avslutades i februari. 

– Det är ett framgångsrikt projekt där vi nu 
fått möjlighet att samla flera av stadens större 
förvaltningar. Den tidigare industrilokalen omfat-
tar c:a 14 000 kvadratmeter om 7 plan.

Styrelsen har genomfört försäljning av fastig-
heten Vinddraget 1, (Bussgatan 4), på Viareds 
Industriområde. Den är nu helt anpassad för 
Västra Götalandsregionens hjälpmedelcentral.

- Vi har en nästan helt ny styrelse som fungerar 
bra tillsammans och har en bred erfarenhet från 
olika områden, säger Magnus Johansson.

– Jag delar den uppfattningen. Vi arbetar 
i en trevlig och positiv anda vilket är en 
tradition i Industribyggnader i Borås AB, 
avslutar Björn Bergquist.
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Lediga kontorslokaler i centrum

Välkommen med intresseanmälan för kontorslokalerna på Fleminggatan 3 i Borås.
De trevliga och ljusa kontorslokalerna är på plan 2.

Läge: Centrum.

Lokaltyp: Kontor.

Hiss: Finns med direkt kontakt med lokalen.

Yta: 165 kvadratmeter.

Planlösning: 5 st kontor, välkomnande entre, kök, 
förråd och WC. 

Parkering: I omedelbar närhet.

Ledig: Från 1 april

För intresse och visning kontakta

Baltzar Balder
Förvaltare
Industribyggnader i Borås AB

Tel 033 - 35 73 69
baltzar.balder@boras.se


